

Finalizarea si punerea in functiune a sistemului de apeduct Prut-Falesti.

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-5-4 Platforma E. Rezervoare de apa. Tehnologia - E-RAP.TH.2

Valoarea de deviz 2 066 573,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, V=500 m3, D=10.92 m, H=6.05 m. Transport, accesorii si montare incluse in pret.	buc	2,0000	859 353,75 0,00	1 718 707,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 718 707,50
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				1 718 707,50

		Total	Lei	1 718 707,50
		Cheltuieli de depozitare	0,2 %	3 437,41
		Total		1 722 144,91
		TVA	20 %	344 428,98
		Total deviz: Inclusiv salariu	2 066 573,89	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Finalizarea si punerea in functiune a sistemului de apeduct
Prut-Falesti.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 2-5-4
Platforma E. Rezervoare de apa. Tehnologia - E-RAP.TH.2**

Valoarea de deviz 2 066 573,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5-4:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	2622102452900	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, V=500 m3, D=10.92 m, H=6.05 m	buc	2,0000	859 353,75	1 718 707,50
		Total materiale de construcții				1 718 707,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	1 718 707,50
Cheltuieli de depozitare	0,2 %	3 437,41
Total		1 722 144,91
TVA	20 %	344 428,88

Total deviz: **2 066 573,89**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Finalizarea si punerea in functiune a
sistemului de apeduct Prut-Falesti.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, V=500 m3, D=10.92 m, H=6.05 m. Transport, accesorii si montare incluse in pret.	buc			859 353,75 0,00
	2622102452900	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, V=500 m3, D=10.92 m, H=6.05 m	buc	1,0000	859 353,75	859 353,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.